
09 I 2016

Ärztliche Bereitschaftspraxis 
Turner Straße 23    55218 Ingelheim am Rhein 
Telefon 11 61 17

Dienstbereitschaft:
Mo., Di. und Do. 19.00 – 23.00 Uhr  
Mi. 14.00 – 23.00 Uhr  
Wochenende Fr. 16.00 Uhr – Mo. 23.00 Uhr

Deutsches Rotes Kreuz
Rettungsdienst Ingelheim 
Telefon 0 61 32 / 1 92 22

WICHTIGE ADRESSEN

01. Fr Stadt-Apotheke Langgasse 2 55435 Gau-Algesheim Tel.: 06725/1222

02. Sa Apotheke am Römer Saarlandstrasse 121 55411 Bingen Tel.: 06721/995100

03. So Carolus Apotheke Rheinstraße 47 55218 Ingelheim Tel.: 06132/982370

04. Mo Apotheke am Brunnen Mainzerstraße 15 55262 Heidesheim Tel.: 06132/59393

05. Di Johannis-Apotheke Langgasse 26 55435 Gau-Algesheim Tel.: 06725/2228

06. Mi apotheke-steidle Mainzerstraße 9 55262 Heidesheim Tel.: 06132/4353850

07. Do Bahnhof-Apotheke Neue MItte Georg-Rückert-Straße 5 55218 Ingelheim Tel.: 06132/2746

08. Fr pfalz-apotheke Bahnhofstraße 26 55218 Ingelheim Tel.: 06132/75741

09. Sa Falken- Apotheke Schmittstrasse 23 55411 Bingen Tel.: 06721/14038

10. So Selztal-Apotheke Mühlstraße 34 55270 Schwabenheim Tel.: 06130/306

11. Mo Saal-Apotheke Francois-Lachenal-Pl. 8 55218 Ingelheim Tel.: 06132/2230

12. Di Stadt-Apotheke Langgasse 2 55435 Gau-Algesheim Tel.: 06725/1222

13. Mi Apotheke am Römer Saarlandstrasse 121 55411 Bingen Tel.: 06721/995100

14. Do Carolus Apotheke Rheinstraße 47 55218 Ingelheim Tel.: 06132/982370

15. Fr Apotheke am Brunnen Mainzerstraße 15 55262 Heidesheim Tel.: 06132/59393

16. Sa Johannis-Apotheke Langgasse 26 55435 Gau-Algesheim Tel.: 06725/2228

17. So apotheke-steidle Mainzerstraße 9 55262 Heidesheim Tel.: 06132/4353850

18. Mo Bahnhof-Apotheke Neue MItte Georg-Rückert-Straße 5 55218 Ingelheim Tel.: 06132/2746

19. Di pfalz-apotheke Bahnhofstraße 26 55218 Ingelheim Tel.: 06132/75741

20. Mi Falken- Apotheke Schmittstrasse 23 55411 Bingen Tel.: 06721/14038

21. Do Selztal-Apotheke Mühlstraße 34 55270 Schwabenheim Tel.: 06130/306

22. Fr Saal-Apotheke Francois-Lachenal-Pl. 8 55218 Ingelheim Tel.: 06132/2230

23. Sa Stadt-Apotheke Langgasse 2 55435 Gau-Algesheim Tel.: 06725/1222

24. So Apotheke am Römer Saarlandstrasse 121 55411 Bingen Tel.: 06721/995100

25. Mo Carolus Apotheke Rheinstraße 47 55218 Ingelheim Tel.: 06132/982370

26. Di Apotheke am Brunnen Mainzerstraße 15 55262 Heidesheim Tel.: 06132/59393

27. Mi Johannis-Apotheke Langgasse 26 55435 Gau-Algesheim Tel.: 06725/2228

28. Do apotheke-steidle Mainzerstraße 9 55262 Heidesheim Tel.: 06132/4353850

29. Fr Bahnhof-Apotheke Neue MItte Georg-Rückert-Straße 5 55218 Ingelheim Tel.: 06132/2746

30. Sa pfalz-apotheke Bahnhofstraße 26 55218 Ingelheim Tel.: 06132/75741

31. So Falken- Apotheke Schmittstrasse 23 55411 Bingen Tel.: 06721/14038

NOTDIENST AKTUELL JANUAR 2021

Die Dienstapotheke ist dienstbereit von morgens 8.30 Uhr bis zum nächsten Morgen 8.30 Uhr.


